

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) บ้านดุม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	360.000	73.45	26,442.00	1.3642	100.20	36,072.17
2	1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.60 ม.)	เมตร	5.000	67.47	337.35	1.3642	92.04	460.21
3	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	87.000	32.39	2,817.93	1.3642	44.18	3,844.22
4	3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	580.000	111.51	64,675.80	1.3642	152.12	88,230.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) บ้านดุม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	47.000	342.43	16,094.21	1.3642	467.14	21,955.72
6	4.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	51.000	129.95	6,627.45	1.3642	177.27	9,041.16
7	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	8,298.000	16.85	139,821.30	1.3642	22.98	190,744.21
8	5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,298.000	324.29	2,690,958.42	1.3642	442.39	3,671,005.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) บ้านดุม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	5.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	360.000	379.81	136,731.60	1.3642	518.13	186,529.24
10	5.3.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	35.000	51.53	1,803.55	1.3642	70.29	2,460.40
11	5.3.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	72.000	58.02	4,177.44	1.3642	79.15	5,698.86
12	5.3.4 [4.9(1)ขยายผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	580.000	412.77	239,406.60	1.3642	563.10	326,598.48
13	5.3.5 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	3.000	129.91	389.73	1.3642	177.22	531.66

มานะ ห่อทรัพย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) บ้านดุม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5.3.6 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	26.000	93.03	2,418.78	1.3642	126.91	3,299.69
15	6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	8.000	588.47	4,707.76	1.3642	802.79	6,422.32
16	7. งานเส้นจราจร สีขาว, สีเหลือง	ตร.ม.	311.000	290.00	90,190.00	1.3642	395.61	123,037.19
รวมราคากลาง								4,675,931.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) บ้านตูม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม
------------------------------------	---------------------------------------------------------

วรภัทร บุญยัง  
( วรภัทร บุญยัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานะ ห่อทรัพย์  
( มานะ ห่อทรัพย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมเดช เกษแก้ว  
( สมเดช เกษแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง